
事業名 工事名 工期 場所 入札参加業者 落札業者 落札額（円） 設計価格（税抜：円） 予定価格（税抜：円） 最低制限価格（税抜：円）

池田建設㈱ 90,500,000

㈲辻井組 89,500,000 1

㈱土屋建設 89,900,000

㈱平井組 90,000,000

池田建設㈱ 98,600,000

㈲辻井組 99,000,000

㈱土屋建設 97,500,000 1

㈱平井組 100,000,000

101,181,000 80,944,000

令和３年６月１６日　入札結果一覧表

第1回入札額(円）

1 管工－２　宮川流域関連公共下水道事業 92,686,000 92,686,000管路施設工事　３５工区 令和4年1月21日 明星 74,148,000㈲辻井組 89,500,000

㈱土屋建設 97,500,000 101,181,0002 管工－３　宮川流域関連公共下水道事業 管路施設工事　３６工区 令和3年12月10日 明星


